
Hej! 
Värmen i stora delar av Sverige låter sommaren leva kvar. Skönt, skönt! Att döma av allt 
jag har hört och läst, har årets säsong varit ännu en härlig säsong för oss med smak för 
längre arrangemang. Detta brev innehåller några lakoniska länkar och några rätt typiska 
tips. De typiska tipsen är till för att ni ska ge er hän även nästa år. 
     Ett annorlunda tips slinker också med: Eftersom PBP-arrangörerna har aviserat att 
alla länders startplatser i PBP 2011 kan komma att fördelas utifrån hur många breveter 
samt kilometer det cyklas under 2010, blir tipset att fokusera på brevetlopp nästa år. 
Gärna en hel serie. Troligen kommer Distans påpassligt att introducera sin första 100 
mil. Med lite tur kan även världens kanske första Brevetserie-ring (en brevetserie som 
innebär en förflyttning A-A på kartan) se dagens ljus i mellansverige i augusti. 
     I helgen som var cyklade jag, Marcus Persson och Mattias Johansson 
Vildmarksvägen i Jämtland och Lappland. En reseberättelse är på väg. 
     Klubbens sista programpunkt för året återstår ännu. Kom gärna ni som har möjlighet 
till Sala för en avslappnad och givetvis okontrollerad (i flera bemärkelser) runda första 
lördagen i oktober. Kanske 17 mil, kanske 21 mil, vi får se. Det enda säkra är att vi ska 
fika Elsa Anderssons konditori i Norberg. Rutten kommer att vara hemlig för övrigt. Start 
8.30 vid Preemstationen där rv 56 och 70 fram till nyss strålade samman (stämpling vid 
20-milen från Västerås). 
------------ 
SBS(Super Brevet Scandinavia): 
www.cykelklubben.se/cykelklubben/blog/blog_read.asp? Marie Inkinen berättar. 
UserID=2003&BlogItem=21623 http://rusa64.blogspot.com/ Deltagaren från USA 
berättar. www.randonneurs.se Torbjörn Wikland berättar. 
LEL (London-Edinburgh-London): http://nwt.se/sport/lokal_sport/article570928.ece 
Intervju med Lennarth Wihk 
Ett Sverigetempo i Canada: www.ultracycling.com/results/ultimate_island2009.html 
200-mils ranndonné som kördes för andra gången. 
Aktuellt ultramarathon: http://www.racearoundireland.com/ Startar tisdagen 15/9. 
Nästa säsong: 
http://www.audax.org.au/public/index.php?option=com_content&task=blogcategory&id=
94&Itemid=343 Lennarth planerar för 120 mil i Australien. 
www.randonneurs.bc.ca/VanIsle1200/shadow-site/main.html 120-mil i Canada 
http://www.1001migliaitalia.it/ 160 mil i Italien. Fyra CK Distansare är anmälda. 
Fleche Nordique,  Kristi himmelfärdshelgen 2010. 
Samling överst på Billingen i Skövde efter 24 timmar på en minst 36 mil lång, valfri 
sträckning. Lagcykling. Anmälningsblanketter kommer under senvintern. Hisingens CK 
har traditionellt den bästa informationen när det drar ihop sig. 
Stockholm-Göteborg Non Stop: 
Inget spikat. Ska klaras ut under vintern och körs sannolikt helgen efter midsommar om 
det blir av. 
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